PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto

Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 02/08/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no endereço
acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado
para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1093175
Devedor: ADRIANO ANDRE BERSANI
CPF/CNPJ: 171.498.138-01
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 307058
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093268
Devedor: ANDREILSON SIMPLICIO DE DEUS
CPF/CNPJ: 595.059.582-34
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 436907
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093269
Devedor: ANDREILSON SIMPLICIO DE DEUS
CPF/CNPJ: 595.059.582-34
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 446124
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093270
Devedor: ANDREILSON SIMPLICIO DE DEUS
CPF/CNPJ: 595.059.582-34
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 417856
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093271
Devedor: ANDREILSON SIMPLICIO DE DEUS
CPF/CNPJ: 595.059.582-34
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 452382
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093272
Devedor: ANDREILSON SIMPLICIO DE DEUS
CPF/CNPJ: 595.059.582-34
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 451679
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093273
Devedor: ANDREILSON SIMPLICIO DE DEUS
CPF/CNPJ: 595.059.582-34

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 421013
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093274
Devedor: ANDREILSON SIMPLICIO DE DEUS
CPF/CNPJ: 595.059.582-34
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 436180
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093382
Devedor: NATALINA S. DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 030.062.972-96
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 00037395 1
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093524
Devedor: RUDSON GOMES BARBOSA
CPF/CNPJ: 006.768.302-93
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: GS0042019
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093552
Devedor: P V H OTM TRANSPORTES LTDA
CPF/CNPJ: 04.485.767/0001-09
Espécie/Nº CCJ        Nº do Título: C0055952019
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093554
Devedor: ORIVALDO DE OLIVEIRA STUART
CPF/CNPJ: 488.191.159-72
Espécie/Nº CCJ        Nº do Título: C0055832019
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093597
Devedor: ALINE BATISTA SANTOS
CPF/CNPJ: 008.496.132-56
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 401158
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093639
Devedor: LARIANE CRISTINA GOMES DA SILV
CPF/CNPJ: 094.024.106-43
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: F10 072019
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093683
Devedor: CAMILA FARIAS LIMA
CPF/CNPJ: 012.757.902-83
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 393596

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093684
Devedor: CAMILA FARIAS LIMA
CPF/CNPJ: 012.757.902-83
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 358384
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093685
Devedor: CAMILA FARIAS LIMA
CPF/CNPJ: 012.757.902-83
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 376959
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093686
Devedor: CAMILA FARIAS LIMA
CPF/CNPJ: 012.757.902-83
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 377287
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093761
Devedor: ANTONIO RIBEIRO FERREIRA
CPF/CNPJ: 591.398.462-53
Espécie/Nº DMI        Nº do Título: 455395
Data Limite para Comparecimento: 06/08/2019
_______________________________________________
(19 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma legal
e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
06/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO,  02 de agosto de 2019

Albino Lopes do Nascimento  -  Tabelião

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-08-05T09:08:50-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187